
Mercato live: Schick chce Juventusu?

News - ASRoma.pl

Zapraszamy na relację live z jednego z ostatnich dni letniego mercato.

21:00 - Zmieniają się gracze, zmieniają się karty przy stole. Jak donosi Gianluca Di

Marzio, Patrick Schick daje priorytet Juventusowi. Piłkarz myśli o pozostaniu przez

sezon w Sampdorii, aby przejść do klubu z Turynu za rok. Czy to możliwe, że po

niepowodzeniu z Mahrezem Monchi straci również opcję numer dwa?

20:38 - Gregory Van der Wiel, który rozmawiał przed rokiem z Romą, zagra w

Serie A. Jego oficjalny transfer potwierdziło Cagliari. Z kolei Alberto Aquilani,

wychowanek Giallorossich, spędzi najbliższy sezon w Las Palmas,

19:15 - Alfredo Pedulla podaje, że Juventus wraca po Patricka Schicka,

18:07 - Inter zaprzeczył rzekomym słowom przypisywanym Sabatiniemu, którego

dotyczyły potwierdzenia, że blisko Schicka jest Roma,

18:05 - "Mam świetnego przyjaciela w Romie, Umberto Gandiniego. Nie dzwonił do

mnie, zatem nie było kontaktów między Romą i Lyonem w sprawie Corneta", mówi

dla tuttomercatoweb.com, prezydent Lyonu, Aulas.

15:08 - Inter nie gra już o Schicka, dowidział się portal forzaroma.info. Według

informacji zebranych przez dziennikarzy rywalem numer jeden stało się jednak

Napoli, które weszło do walki o piłkarza po uzyskaniu awansu do Ligi Mistrzów. Jutro

prezydent Ferrero ma podjąć decyzję. Monchi jest pewien siebie, po ofercie bliskiej

40 mln euro, złożonej przez Romę,

14:31 - Wychowanek Romy, Riccardo Marchizza, który został sprzedany tego lata do

Sassuolo, z procentem przyszłej sprzedaży na rzecz Romy, został wypożyczony

oficjalnie do Avellino,

13:12 "To gracz, którym jesteśmy zainteresowani, jednak do tej pory nie

rozpoczęliśmy jeszcze negocjacji", odpowiada dyrektor sportowy Crotone, Ursino,

dla romanews.eu, pytany o Tumminello. "Nie kontaktowaliśmy się z agentem,

kontaktowaliśmy się z Romą, jest graczem, który nam się podoba i w najbliższych

dniach pogłębimy kontakty. Uważam, że Tumminello powinien grać. Pozostanie w

Romie i rozegranie jednego lub dwóch meczów nie ma sensu. Roma na pewno

pozyska kolejnego napastnika, zatem z Dzeko, Defrelem i nowym nabytkiem,

Tumminello będzie ciężko znaleźć przestrzeń. Zainteresowanie Chievo i Benevento

martwi? Zależy od Romy, gracza i agenta. Piłkarze, którzy przychodzą do Crotone,

szybko się rozwijają i Roma o tym wie". 

13:08 - W ostatnich godzinach pojawiły się doniesienia o tym, że agenci Schicka,

Paska i Satin, mają się spotkać raz jeszcze z Juventusem. Tymczasem wszystkiemu

zaprzecza ten drugi, Satin, który w wywiadzie dla laroma24.it jasno określa

sytuację: "Nie, nie wiem nic o nowych kontaktach z Juventusem, na chwilę obecną

mogę je wykluczyć. Sprawa pozostaje między Romą i Interem".  
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11:48 - Premium Sport podaje te sam doniesienia co dziennika Il Messaggero.

Walter Sabatini miał powiedzieć do mikrofonów telewizji: "Na 99% Schick założy

koszulkę Giallorossich, nie będę uczestniczył w aukcji". 

11:15 - Corriere dello Sport opisuje sytuację z Schickiem. Ferrero wybrał Romę, choć

agenci piłkarza wzięli czas, czekając też na wejście Napoli. Według doniesień De

Laurentiis dzwonił w środę do Ferrero, oferując 40 mln euro. Jeśli klub z Neapolu

wyłożyłby takie pieniądze i większą kwotę od Romy z miejsca, wówczas i Giallorossi

i Inter nie mogliby nic zrobić. Do tej pory nic jednak się nie wydarzyło, jeśli chodzi o

ten kierunek, a sam gracz nie bierze pod uwagę Neapolu. Roma oferuje mu grę w

Lidze Mistrzów i występy w pierwszym składzie. W ostatnich godzinach pojawiła się

też sugestia z Borussią Dortmund. Sytuacja jest złożona, ale Monchi robi wszystko,

aby zamknąć ten transfer. Dziennik podaje, że jeśli Hiszpanowi nie uda się ściągnąć

Czecha, to ma w ręku plan B z mocnym graczem. Nie jest to Berardi, który

przedłużył wczoraj umowę z Sassuolo. Jeśli przyjdzie Schick, na wylocie będzie z

kolei Tumminello, którym interesują się Chievo i Benevento,

7:14 - Il Messaggero przedstawia swój pogląd na negocjacje. Według doniesień

Roma dogadała się z Sampdorią na poziomie 35 mln euro plus 3 mln bonusów,

płatne przez pięć lat. Z tego Sampdoria ma otrzymać 6 mln euro na starcie. Inter

nie może wyłożyć takich pieniędzy od razu, dlatego Sabatini uzyskał od agentów

piłkarza kilka dni czasu. Inter chce bowiem sprzedać Jovetica, aby z uzyskanych

pieniędzy wyrównać ofertę Romy. Wiadomość dla gracza przesłał tymczasem Totti,

który mówił dla Sky Sport: "Odpowiedział, ale nie przeczytałem dobrze, bo było po

angielsku - ironizował Il Capitano. - Oceniamy czy będzie piłkarzem Romy czy nie".

Z kolei z drugiej strony Czecha namawiał jego rodak, grający w Interze, Milan

Skriniar. Według doniesień Sabatini jest zdania, że piłkarz na 99 procent przejdzie

do Romy, po tym jak Inter nieco się wycofał, z kolei w Trigorii utrzymują, że

negocjacje są trudne. Co jeśli nie uda się jak z Mahrezem? Berardi jest zbyt drogi, za

Cuadrado Juventus chce Strootmana. Pozostaje Munir lub niespodziewane nazwisko,

które trzyma w garści Monchi. Hiszpan jednak stawia wszystko na Schicka,

7:05 - Duvan Zapata z Napoli ma być następcą Schicka w Sampdorii. Według

doniesień agencji ANSA klub z Genui dogadał się już z tym z Neapolu. Giampaolo

tymczasem zamierza powołać Schicka na najbliższy mecz z Fiorentiną, mimo że nie

był on wstępnie zgłoszony na ligowej liście i nie znalazł się tym samym w kadrze na

pierwszą serię spotkań, 
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